
HAT/394 –     /2022. Előkészítésben közreműködött: 
Lendvay Lászlóné műszaki ügyintéző

ELŐTERJESZTÉS
a helyi autóbusz közlekedés menetrendi módosításával kapcsolatos döntésről

Tisztelt Képviselő-testület!

Hatvan  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  166/2022.  (III.  11.)  számú  határozatával  nyertes
ajánlattevőnek  nyilvánította az  Inter  Tan-Ker  Zrt.-t  (1045  Budapest,  Istvántelki  u.  8.)  a  menetrend  szerinti
autóbuszjárattal  történő helyi  személyszállítás  biztosítására.  Az  Inter  Tan-Ker  Zrt.  2022.  április  1-től  végzi  a
menetrend  szerinti  autóbuszjárattal  történő  helyi  személyszállítást.  A VOLÁNBUSZ  Zrt.  17597-001/2022-V
iktatószámú  levelében  megkereste  az  Inter  Tan-Ker  Zrt.  vezetőségét,  hogy  az  autóbusz-pályaudvar
igénybevételéért használati díj került megállapításra az „Autóbusz-állomás használati üzletszabályzata” alapján. A
használati díj kizárólag az üzemeltetés költségét foglalja magába, amelynek összege nettó 166 Ft/járat. Az Inter
Tan-Ker  Zrt.  előzetes  számításai  alapján  mintegy  2.7  millió  Ft  kiadást  fog  jelenteni  az  autóbusz-pályaudvar
igénybevétele,  mely  költséget  tovább  kívánnak  hárítani  Hatvan  Város  Önkormányzata  (továbbiakban
önkormányzat)  felé.  A VOLÁNBUSZ Zrt.-t  a  HAT/747-42/2022.  iktatószámú levélben  megkerestük,  hogy az
önkormányzat  tulajdonában lévő  autóbusz-pályaudvart  díjfizetés  nélkül  vehesse  igénybe  a  menetrend  szerinti
személyszállítási közszolgáltatási tevékenységet végző szolgáltató. Ez irányú kérésünket a VOLÁNBUSZ Zrt. a
26430-001/2022-V  iktatószámú  levelében  elutasította.  A  fentiek  alapján  és  a  közszolgáltatóval  történt
egyeztetéseket figyelembe véve a határozati javaslat mellékletét képező módosított menetrend 2022. szeptember 1-
től kerülne bevezetésre, mely szerint az autóbusz-pályaudvari megálló helyett a Sportcsarnok megállóhelyről és a
Vasútállomásról indulnának a helyi járatok. 

Javaslom, hogy a fentiekben leírtak alapján a helyi-járati autóbusz közlekedés menetrendje a határozati javaslat
melléklete szerint kerüljön módosításra.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti előterjesztést szíveskedjen megtárgyalni, véleményezni, és az
alábbi határozati javaslatot elfogadni:

Határozati     javaslat:  

Hatvan  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2022.  szeptember  1.  napjától  módosítja  a  helyi  autóbusz
közlekedés menetrendjének módosításáról, valamint a szolgáltatás térítésmentesen történő igénybe vételéről szóló
102/2021. (IX. 2.) számú határozatát oly módon, hogy a határozat mellékletét képező menetrend helyébe jelen
határozat mellékletét képező menetrend lép.

Határidő: 2022. szeptember 1. (bevezetésre)
azonnal (közszolgáltató értesítésére)

Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján

Hatvan, 2022. július 25.

Horváth Richárd
   polgármester

Látta:
dr. Kovács Éva
       jegyző



0:01
0:02 Km 1 3 5 7 9 11 13 15
0:03 0,0 Hatvan, Szolnoki útelágazás 5:15 8:35 9:35 11:35 12:35 15:35 17:35
0:04 0,5 Hatvan, Temető 5:16 8:36 9:36 11:36 12:36 15:36 17:36
0:05 0,8 Hatvan, Horváth M.út 5:17 8:37 9:37 11:37 12:37 15:37 17:37

1,2 Hatvan, Ratkó J. út 5:18 8:38 9:38 11:38 12:38 15:38 17:38
2,0 Hatvan, Kossuth tér 5:21 8:41 9:41 11:41 12:41 15:41 17:41
2,5 Hatvan, Népkert 5:23 8:43 9:43 11:43 12:43 15:43 17:43
3,2 Hatvan, Vasútállomás 5:25 7:50 8:45 9:45 11:45 12:45 15:45 17:45
3,6 Hatvan, Sportcsarnok 5:27 7:52 8:47 9:47 11:47 12:47 15:47 17:47
4,9 Hatvan, Meszlényi híd 5:30 7:55 8:50 9:50 11:50 12:50 15:50 17:50
5,8 Hatvan, Bartók Béla út 5:32 7:57 8:52 9:52 11:52 12:52 15:52 17:52
6,3 Hatvan, Volán-telep 5:33 7:58 8:53 9:53 11:53 12:53 15:53 17:53
7,3 Hatvan, TESCO 5:35 8:00 8:55 9:55 11:55 12:55 15:55 17:55

Km 4 6 8 10 12 14 16
0,0 Hatvan, TESCO 8:00 9:00 10:00 12:00 15:00 16:00 18:00
1,0 Hatvan, Volán-telep 8:02 9:02 10:02 12:02 15:02 16:02 18:02
1,5 Hatvan, Bartók Béla út 8:03 9:03 10:03 12:03 15:03 16:03 18:03
2,4 Hatvan, Meszlényi híd 8:06 9:06 10:06 12:06 15:06 16:06 18:06
4,0 Hatvan, Vasútállomás 8:09 9:09 10:09 12:09 15:09 16:09 18:09
4,4 Hatvan, Sportcsarnok 8:10 9:10 10:10 12:10 15:10 16:10 18:10
4,8 Hatvan, Népkert 8:12 9:12 10:12 12:12 15:12 16:12 18:12
5,3 Hatvan, Kossuth tér 8:14 9:14 10:14 12:14 15:14 16:14 18:14
6,1 Hatvan, Ratkó J. út 8:16 9:16 10:16 12:16 15:16 16:16 18:16
6,5 Hatvan, Horváth M.út 8:18 9:18 10:18 12:18 15:18 16:18 18:18
6,8 Hatvan, Temető 8:20 9:20 10:20 12:20 15:20 16:20 18:20
7,3 Hatvan, Szolnoki útelágazás 8:22 9:22 10:22 12:22 15:22 16:22 18:22

JELMAGYARÁZAT:

X

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

1. Szolnoki útelágazás - Vasútállomás - TESCO

Munkanapokon

Munkaszüneti napok kivételével naponta
Tanítási napokon

1. TESCO - Vasútállomás - Szolnoki útelágazás

A TESCO-hoz és a TESCO-tól közlekedő járatok munkaszüneti napokon csak az áruház nyitvatartásakor közlekednek.
(A TESCO zárvatartásakor a járatok a vasútállomásig, illetve a vasútállomástól közlekednek.)

Megállóhely

Megállóhely

A TESCO-hoz és a TESCO-tól közlekedő járatok munkaszüneti napokon csak az áruház nyitvatartásakor közlekednek.
(A TESCO zárvatartásakor a járatok a vasútállomásig, illetve a vasútállomástól közlekednek.)



0:01
0:02 Km Km 1 3 5 9 7 19 11 13 15 17
0:03 0,0 Hatvan, Sportcsarnok 6:10 7:20 9:00 11:00 12:40 14:20 14:55 15:30
0:04 0,9 Hatvan, Kossuth tér 6:15 7:25 9:05 11:05 12:45 14:25 15:00 15:35
0:05 1,4 Hatvan, Népkert 6:16 7:26 9:06 11:06 12:46 14:26 15:01 15:36

0,0 Hatvan, TESCO $    $    $    10:30 $    $    $    $    $    16:30
1,0 Hatvan, Volán-telep $    $    $    10:32 $    $    $    $    $    16:32
1,5 Hatvan, Bartók Béla út $    $    $    10:33 $    $    $    $    $    16:33
2,4 Hatvan, Meszlényi híd $    $    $    10:35 $    $    $    $    $    16:35

2,3 2,9 Hatvan, Bezerédi út 6:18 7:28 9:08 10:36 11:08 12:48 14:28 15:03 15:38 16:36
2,5 3,1 Hatvan, Hajdú út. 6:19 7:29 9:09 10:37 11:09 12:49 14:29 15:04 15:39 16:37
2,9 3,5 Hatvan, Botond út 6:20 7:30 9:10 10:38 11:10 12:50 14:30 15:05 15:40 16:38
3,2 3,8 Hatvan, Hétvezér út 6:21 7:31 9:11 10:39 11:11 12:51 14:31 15:06 15:41 16:39
3,5 4,1 Hatvan, Utász u. 6:22 7:32 9:12 10:40 11:12 12:52 14:32 15:07 15:42 16:40
4,1 4,7 Hatvan, Teleki út 6:24 7:34 9:14 10:42 11:14 12:54 14:34 15:09 15:44 16:42
4,6 5,2 Hatvan, Nagytelek 6:25 7:35 9:15 10:43 11:15 12:55 14:35 15:10 15:45 16:43
5,1 5,7 Hatvan, Várkonyi S. út. 6:26 7:36 9:16 10:44 11:16 12:56 14:36 15:11 15:46 16:44
5,4 6,0 Hatvan, Táncsics M. út 6:27 7:37 9:17 10:45 11:17 12:57 14:37 15:12 15:47 16:45
5,7 6,3 Hatvan, Béke út 2. 6:28 7:38 9:18 10:46 11:18 12:58 14:38 15:13 15:48 16:46
6,4 7,0 Hatvan, Zöldfa vendéglő 6:29 7:39 9:19 10:47 11:19 12:59 14:39 15:14 15:49 16:47
6,7 7,3 Hatvan, Bezerédi út 6:31 7:41 9:21 10:49 11:21 13:01 14:41 15:16 15:51 16:49

7,8 Hatvan, Meszlényi híd $    $    9:22 $    $    $    $    15:17 $    $    
8,7 Hatvan, Bartók Béla út $    $    9:23 $    $    $    $    15:18 $    $    
9,2 Hatvan, Volán-telep $    $    9:25 $    $    $    $    15:20 $    $    

10,2 Hatvan, TESCO $    $    9:27 $    $    $    $    15:22 $    $    
7,6 Hatvan, Népkert 6:33 7:43 10:51 11:23 13:03 14:43 15:53 16:51
8,1 Hatvan, Kossuth tér 6:35 7:45 10:53 11:25 13:05 14:45 15:55 16:53
9,0 Hatvan, Sportcsarnok 6:40 7:50 10:58 11:30 13:10 14:50 16:00 16:58

JELMAGYARÁZAT:

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

2. Sportcsarnok - Bajcsi Zs. U. - TESCO - Sportcsarnok
Megállóhely

Munkanapokon

Munkaszüneti napok kivételével naponta
Tanítási napokon



0:01
0:02 Km Km 1 3 5 7
0:03 0,0 0,0 Hatvan, Hegyalja út 5:10 6:55 8:40 17:15
0:04 0,6 0,6 Hatvan, Harang u. 5:11 6:56 8:41 17:16
0:05 1,1 1,1 Hatvan, Rózsa u. 5:12 6:57 8:42 17:17

1,6 1,6 Hatvan, Balassi út 77. 5:13 6:58 8:43 17:18
2,2 2,2 Hatvan, Akácfa u. 5:15 7:00 8:45 17:20
2,8 2,8 Hatvan, Gimnázium 5:17 7:02 8:47 17:22
3,4 3,4 Hatvan, Kossuth tér 5:20 7:05 8:50 17:25
3,9 3,9 Hatvan, Népkert 5:21 7:06 8:51 17:26
$ 4,7 Hatvan, Vasútállomás $    7:08 8:53 $    
$ 5,0 Hatvan, Sportcsarnok $    7:10 8:55 $    

4,8 Hatvan, Bezerédi út 5:23 17:28
5,2 Hatvan, Zöldfa vendéglő 5:26 17:31
6,1 Hatvan, Rákóczi út 5:27 17:32
6,5 Hatvan, Novocoop 5:28 17:33
7,3 Hatvan, BOSCH üzem 5:29 17:34
8,3 Hatvan, BOSCH 2.kapu 5:31 17:36

Km Km 2 4 6
0,0 Hatvan, BOSCH 2.kapu 6:20 18:20
1,0 Hatvan, BOSCH üzem 6:25 18:25
1,8 Hatvan, Novocoop 6:26 18:26
2,2 Hatvan, Rákóczi út 6:27 18:27
3,1 Hatvan, Zöldfa vendéglő 6:28 18:28
3,5 Hatvan, Bezerédi út 6:29 18:29
$ 0,0 Hatvan, Vasútállomás $    7:19 $    
$ 0,3 Hatvan, Sportcsarnok $    7:20 $    
4,4 0,6 Hatvan, Népkert 6:32 7:21 18:32
4,9 1,1 Hatvan, Kossuth tér 6:34 7:22 18:34
5,5 1,7 Hatvan, Gimnázium 6:36 7:24 18:36
6,1 2,3 Hatvan, Akácfa u. 6:37 7:25 18:37
6,7 2,9 Hatvan, Balassi út 77. 6:38 7:26 18:38
7,2 3,4 Hatvan, Rózsa u. 6:39 7:27 18:39
7,7 3,9 Hatvan, Harang u. 6:40 7:28 18:40
8,3 4,5 Hatvan, Hegyalja út 6:42 7:30 18:42

X

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

Munkanapokon

Munkaszüneti napok kivételével naponta

Tanítási napokon

4. Hegyalja út - (Vasútállomás) - BOSCH

4. BOSCH - (Vasútállomás) - Hegyalja út

JELMAGYARÁZAT:

Megállóhely

Megállóhely



0:01
0:02 Km 1 Km 2
0:03 0,0 Hatvan, Hegyalja út 7:25 0,0 Hatvan, Sportcsarnok 14:25
0:04 0,6 Hatvan, Harang u. 7:26 0,8 Hatvan, Mészáros L. út. 14:28
0:05 1,1 Hatvan, Rózsa u. 7:27 1,3 Hatvan, Gábor Áron u. 14:29

1,6 Hatvan, Balassi út 77. 7:28 1,7 Hatvan, Bezerédi út 14:30
2,2 Hatvan, Akácfa u. 7:30 2,2 Hatvan, Népkert 14:32
2,8 Hatvan, Gimnázium 7:32 2,7 Hatvan, Kossuth tér 14:35
3,4 Hatvan, Kossuth tér 7:35 3,3 Hatvan, Gimnázium 14:37
3,9 Hatvan, Népkert 7:38 3,9 Hatvan, Akácfa u. 14:38
4,6 Hatvan, Mészáros L. út. 7:40 4,5 Hatvan, Balassi út 77. 14:39
5,1 Hatvan, Gábor Áron u. 7:41 5,0 Hatvan, Rózsa u. 14:40
5,5 Hatvan, Bezerédi út 7:42 5,5 Hatvan, Harang u. 14:41
6,0 Hatvan, Sportcsarnok 7:45 6,1 Hatvan, Hegyalja út 14:43

6,9 Hatvan, Szolnoki útelágazás 14:45
7,4 Hatvan, Temető 14:46
7,7 Hatvan, Horváth M.út 14:47
8,1 Hatvan, Ratkó J. út 14:48

X 8,9 Hatvan, Kossuth tér 14:51
9,4 Hatvan, Népkert 14:53

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek. 9,7 Hatvan, Sportcsarnok 14:55
Tanítási napokon

JELMAGYARÁZAT:

Megállóhely
4A. Hegyalja út - Gábor Á. U. - Sportcsarnok - (Szolnoki út - Sportcsarnok)

Munkanapokon

Megállóhely

Munkaszüneti napok kivételével naponta



0:01
0:02 Km 1 3 5 7 9
0:03 0,0 Hatvan, Sportcsarnok 5:20 6:40 14:40 16:15 17:15
0:04 0,9 Hatvan, Kossuth tér 5:22 6:42 14:42 16:17 17:17
0:05 1,4 Hatvan, Népkert 5:24 6:44 14:44 16:19 17:19

2,2 Hatvan, Mészáros L. út. 5:25 6:45 14:45 16:20 17:20
2,6 Hatvan, Mészáros L.út. Óvoda 5:26 6:46 14:46 16:21 17:21
2,8 Hatvan, Kiss Ernő u. 5:28 6:48 14:48 16:23 17:23
3,4 Hatvan, Kölcsey u. 5:30 6:50 14:50 16:25 17:25
3,8 Hatvan, Radnóti u. 5:31 6:51 14:51 16:26 17:26
4,8 Hatvan, Esze Tamás u. 5:33 6:53 14:53 16:28 17:28
5,8 Hatvan, BOSCH üzem 5:35 17:30

Km 2 4 8 10 12
0,0 Hatvan, BOSCH üzem 6:20 18:20
1,0 Hatvan, Esze Tamás u. 6:21 7:10 15:15 16:30 18:21
1,4 Hatvan, Bethlen G.u. 6:22 7:11 15:16 16:31 18:22
1,9 Hatvan, Hatvany L.u. 6:24 7:13 15:18 16:33 18:24
2,4 Hatvan, Kiss Ernő u. 6:27 7:16 15:21 16:36 18:27
2,7 Hatvan, Mészáros L.út. Óvoda 6:28 7:17 15:22 16:37 18:28
3,2 Hatvan, Gábor Áron u. 6:29 7:18 15:23 16:38 18:29
3,5 Hatvan, Bezerédi u. 6:30 7:19 15:24 16:39 18:30
4,5 Hatvan, Népkert 6:32 7:21 15:26 16:41 18:32
5,0 Hatvan, Kossuth tér 6:33 7:22 15:27 16:42 18:33
5,9 Hatvan, Sportcsarnok 6:35 7:24 15:29 16:44 18:35

JELMAGYARÁZAT:

X

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

7. Sportcsarnok - Esze Tamás út - BOSCH

7.  BOSCH - Esze Tamás út - Sportcsarnok

Megállóhely

Megállóhely

Munkaszüneti napok kivételével naponta

Munkanapokon

Tanítási napokon



0:01
0:02 Km Km 3 5 9 11
0:03 0,0 0,0 Hatvan, Szolnoki útelágazás 5:10 6:45 7:15 17:15
0:04 0,5 0,5 Hatvan, Temető 5:11 6:46 7:17 17:16
0:05 0,8 0,8 Hatvan, Horváth M.út 5:12 6:47 7:19 17:17

1,2 1,2 Hatvan, Ratkó J. út 5:13 6:49 7:20 17:18
2,0 2,0 Hatvan, Kossuth tér 5:16 6:50 7:25 17:21
2,5 2,5 Hatvan, Népkert 5:18 6:52 7:29 17:23

2,9 Hatvan, Vasútállomás $    6:54 $    $    
3,3 Hatvan, Sportcsarnok $    6:55 $    $    

3,4 4,7 Hatvan, Bezerédi út 5:20 7:34 17:25
3,6 Hatvan, Hajdú út. 5:21 $    17:26
4,0 Hatvan, Botond út 5:22 $    17:27
4,3 Hatvan, Hétvezér út 5:23 $    17:28
4,6 Hatvan, Utász u. 5:24 $    17:29
5,2 Hatvan, Teleki út 5:25 $    17:30
5,7 Hatvan, Nagytelek 5:26 $    17:31
6,3 Hatvan, Doktay Gy.u. 32 5:27 $    17:32
6,9 Hatvan, Doktay Gy.u. 49 5:28 $    17:33

5,1 Hatvan, Zöldfa vendéglő $    7:36 $    
6,0 Hatvan, Rákóczi út $    7:38 $    
6,4 Hatvan, Novocoop $    7:39 $    

8,0 7,2 Hatvan, BOSCH üzem 5:29 7:41 17:34
9,0 8,2 Hatvan, BOSCH 2.kapu 5:30 7:43 17:35

Km Km 2 4 6 8
0,0 Hatvan, BOSCH 2.kapu 6:20 18:20
1,0 0,0 Hatvan, BOSCH üzem 6:25 16:45 18:25
1,8 Hatvan, Novocoop $    16:46 $    
2,2 Hatvan, Rákóczi út $    16:47 $    
3,1 Hatvan, Zöldfa vendéglő $    16:48 $    

1,1 Hatvan, Doktay Gy.u. 49 6:27 $    18:27
1,7 Hatvan, Doktay Gy.u. 32 6:28 $    18:28
2,3 Hatvan, Nagytelek 6:29 $    18:29
2,9 Hatvan, Teleki út 6:30 $    18:30
3,4 Hatvan, Arany J. u. 6:31 $    18:31
4,0 Hatvan, Bem u. 6:32 $    18:32
4,4 Hatvan, Zöldfa vendéglő 6:33 $    18:33

3,4 4,7 Hatvan, Bezerédi út 6:35 16:49 18:35
4,8 Hatvan, Vasútállomás $    7:00 $    $    
5,2 Hatvan, Sportcsarnok $    7:02 $    $    
5,6 5,1 Hatvan, Népkert 6:37 7:04 16:52 18:37
6,1 5,6 Hatvan, Kossuth tér 6:39 7:07 16:54 18:39
6,9 6,4 Hatvan, Ratkó J. út 6:42 7:10 16:57 18:42
7,3 6,8 Hatvan, Horváth M.út 6:43 7:11 16:58 18:43
7,6 7,1 Hatvan, Temető 6:44 7:12 16:59 18:44
8,1 7,6 Hatvan, Szolnoki útelágazás 6:45 7:15 17:00 18:45

Munkanapokon
X

Tanítási napokon
A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

Munkaszüneti napok kivételével naponta

JELMAGYARÁZAT:

9. Szolnoki útelágazás - (Vasútállomás) - BOSCH

9. Szolnoki útelágazás - (Vasútállomás) - BOSCH
Megállóhely

Megállóhely


